
2020 年 6 月 3 日 

 

一般財団法人ベターリビング 

住宅部品評価部 

 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う審査対応について 

 

当財団では、お客さまとご家族の皆さま、および当財団の職員等の安全確保と感染拡大の

防止を最優先に考え、政府の方針に基づき感染拡大防止に努めてまいります。 

また、JIS マーク表示制度に基づく現地審査におきましては、お客様からのご要望等に応

え、対応いたします。 

なお、認証維持の確認（更新）は、お申し込みの期限までにご申請頂いた場合、有効期限

の満了後、適合性の判定がされるまでの間は有効とすることができますので、お問い合わせ

ください。 

何卒ご理解、ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 


